

## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA



O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis.

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Lei Nº 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº 014/2023.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os item(ns) cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

DADOS DA EMPRESA:	
Proponente: Indústria e Comércio de Confecção Estilo vicioso EIRELI	ENDEREÇO COMERCIAL: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1250 centro Nova Russas - CE
CNPJ: 15.234.948/0001-89	CGF: 06.596833-6
BANCO: Banco do Brasil	Agência: 1409-5      Conta corrente: 29.629-5
FONE/FAX: (88) 3672 - 6713	E-mail: estilovicioso@hotmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO		
NOME: Daniela Conceição Barbosa Duarte	RG nº: 2007959741-3	CPF nº: 990.486.633-34
CARGO/FUNÇÃO: Representante legal	FONE: (88) 3672 6713 / (85) 9 9620 0299	

### LOTE 02 – SECRETARIA DE SAÚDE - FARDAMENTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QNTD	MARCA	VAL.UNIT.	VAL. TOTAL
1	BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA POLO DIVERSAS CORES COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (SD)	UND.	260	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 Vinte reais	R\$ 5.200,00 Cinco mil e duzentos reais
2	BLUSA PARA MOTORISTA: BLUSA GOLA POLO MALHA FRIA COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO	UND.	180	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 Vinte reais	R\$ 3.600,00 Três mil e seiscentos reais

Estilo Vicioso  
 ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro  
 CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE  
 CNPJ: 15.234.948/0001-89  
 Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9 9620 0299

	E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (SD)					
3	BLUSA PARA VIGIA: BLUSA GOLA POLO MALHA FRIA COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO (P/M/GG/XG) (SD)	UND.	140	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 Vinte reais	R\$ 2.800,00 Dois mil e oitocentos reais
4	BLUSAS DECOTE V PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSAS EM DECOTE V COM DIVERSAS CORES COM IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (SD)	UND.	120	MARCA PRÓPRIA	R\$ 18,00 Dezoito reais	R\$ 2.160,00 Dois mil cento e sessenta reais
5	BLUSAS PARA DIVERSOS EVENTOS E CAMPANHAS: BLUSAS DE MALHA P.V BRANCA PARA CAMPANHAS DIVERSAS COM IDENTIFICAÇÃO DA CAMPANHA E LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (SD)	UND.	400	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00 Seis mil e oitocentos reais
6	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA. BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA, 38/30/17, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS-CE. (SD)	UND.	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 73,00 Setenta e três reais	R\$ 7.300,00 Sete mil e trezentos reais
7	BOLSA PARA AGENTES DE SAÚDE: BOLSA DE LONA PARA AGENTES DE SAÚDE COM DIVISÃO INTERNA E UM BOLSO EXTERNO COM TAMPA, TENDO DOIS FECHOS DE METAL PARA FECHAMENTO DA TAMPA COM ESPAÇO FRONTAL PARA SILK PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO. COR A DEFINIR COM AS ACS. (SD)	UND.	120	MARCA PRÓPRIA	R\$ 98,51 Noventa e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 11.821,20 Onze mil oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos
8	BONÉ LEGIONÁRIO: BONÉ TIPO LEGIONÁRIO COM RECORTES ANATÔMICOS CONFECCIONADO EM TECIDO POLIAMIDA TEXTURA UV COM REGULADOR DE ELÁSTICO E PROTETOR REMOVÍVEL PARA ORELHA, NUCA, COR DEFINIR.	UND.	80	MARCA PRÓPRIA	R\$ 15,68 Quinze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.254,40 Hum mil duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos

	COM SÍMBOLO FRONTAL DOS AGENTES DE ENDEMIAS. (SD)					
9	BONÉ TIPO LEGIONÁRIO: BONÉ TIPO COM RECORTES ANATÔMICOS CONFECCIONADOS EM TECIDO POLIAMIDA TEXTURA UV COM REGULADOR DE ELÁSTICO E, TAMANHO ÚNICO, COR A DEFINIR COM ACS E COM SÍMBOLO FRONTAL. (SD)	UND.	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 15,00 Quinze reais	R\$ 3.000,00 Três mil reais
10	CALÇA PARA UNIFORMES JEANS - COM BOLSOS E ZÍPER REFORÇADO, BOTÕES DE FERRO COM IDENTIFICAÇÃO NOME ENDEMIAS NA PERNA ESQUERDA. (SD)	UND.	120	MARCA PRÓPRIA	R\$ 45,47 Quarenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 5.456,00 Cinco mil quatrocentos e cinquenta e seis reais
11	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET MANGA LONGA 100% ALGODÃO, COR A DEFINIR, BOLSO FRONTAL, SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA ENDEMIAS (SD)	UND.	120	MARCA PRÓPRIA	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 3.000,00 Três mil reais
12	CAMISOLA PARA PACIENTE EM LINHO VERDE CLARO, 100% ALGODÃO, ABERTA NAS COSTAS, COM TIRAS PARA AMARRAR. SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO GRANDE. (SD)	UND.	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 5.000,00 Cinco mil reais
13	CAMISOLA TRANSPASSADA PARA PACIENTE GESTANTE EM MISTURA DE FIBRAS (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO) COM FIAÇÃO DE 180 FIOS NA COR ROSA BEBÊ. SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO ÚNICO. (SD)	UND.	1.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 5.000,00 Cinco mil reais
14	CAMISOLAS COM FECHAMENTO ATRÁS. (NÃO TRANSPARENTE). 100%	UND.	1.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais



	ALGODÃO NA COR BRANCA (SD)					
15	LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR EM PERCAL MISTO (50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER) COM FIAÇÃO DE 180 FIOS, NA COR VERDE CLARO. SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO 2,55X 1,65. (SD)	UND.	1.600	MARCA PRÓPRIA	R\$ 33,00 Trinta e três reais	R\$ 52.800,00 Cinquenta e dois mil e oitocentos reais
16	LENÇOL PARA MACAS NA COR VERDE CLARO 2,55X1,65 100% ALGODÃO (SD)	UND.	1.600	MARCA PRÓPRIA	R\$ 32,00 Trinta e dois reais	R\$ 51.200,00 Cinquenta e um mil e duzentos reais
<b>TOTAL DOS PRODUTOS</b>						<b>R\$ 209.792,00</b>

**LOTE 05- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO  
FARDAMENTO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QNTD	MARCA	VAL.UNIT.	VAL. TOTAL
1	BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSA GOLA POLO DIVERSAS CORES COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (AS)	UND.	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,60 Vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 4.320,00 Quatro mil trezentos e vinte reais
2	BLUSA PARA MOTORISTA: BLUSA GOLA POLO MALHA FRIA COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (AS)	UND.	40	MARCA PRÓPRIA	R\$ 22,60 Vinte e dois reais e sessenta centavos	R\$ 904,00 Novecentos e quatro reais
3	BLUSA PARA VIGIA: BLUSA GOLA POLO MALHA FRIA COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO (P/M/GG/XG) (AS)	UND.	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,60 Vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.296,00 Hum mil duzentos e noventa e seis reais
4	BLUSAS DECOTE V PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: BLUSAS EM DECOTE V COM DIVERSAS CORES COM	UND.	120	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00 Dezessete reais	R\$ 2.040,00 Dois mil e quarenta reais

	IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E FUNÇÃO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (AS)					
5	BLUSAS PARA DIVERSOS EVENTOS E CAMPANHAS: BLUSAS DE MALHA P.V BRANCA PARA CAMPANHAS DIVERSAS COM IDENTIFICAÇÃO DA CAMPANHA E LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO. (P/M/GG/XG) (AS)	UND.	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 14,40 Quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 2.880,00 Dois mil oitocentos e oitenta reais
	<b>TOTAL DOS PRODUTOS</b>					<b>R\$ 11.440,00</b>

**VALOR GLOBAL: R\$ 221.232,00** (Duzentos e vinte e um mil, duzentos e trinta e dois reais).

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Nova Russas-CE, 27 de março de 2023.

**NAILLE MARTINS  
EVANGELISTA:  
08045163321**

Assinado digitalmente por NAILLE MARTINS EVANGELISTA:  
08045163321  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS v5,  
OU=39148904000102, OU=Videoconferencia, OU=Certificado  
PF A1, CN=NAILLE MARTINS EVANGELISTA:08045163321  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2023-03-27 16:45:59  
Foxit Reader Versão: 9.6.0

Naille Martins Evangelista  
RG: 2016065390-2 - CPF: 080.451.633.21  
Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso EIRELI  
CNPJ: 15.234.948/0001-89

Estilo Vicioso  
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro  
CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE  
CNPJ: 15.234.948/0001-89  
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tím: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9 9620 0299



**estilovicioso**

Proprietária



Estilo Vicioso  
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro  
CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE  
CNPJ: 15.234.948/0001-89  
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9 9620 0299